
Arbetsliv
Affärer

Produkter

Företagshälsovård, medicinska kontroller och träningsbidrag för hälsosam livsstil och
mental hälsa. Stöd vid beroendeproblematik. (Mål 3.4 och 3.5) 
Trygg och säker arbetsmiljö med marknadsmässiga ersättningar och rättvisa avtal
oavsett kön och funktionsnedsättningar. (Mål 8.5 och 8.8) 
Utbildningar i hållbar utveckling och livsstil. (Mål 12.8) 

Vår företagskultur genomsyras av hållbarhet och jämlikhet. Våra
arbetsplatser är fysiskt, psykologiskt och socialt sunda och utvecklande
för alla. Arbetsrelaterade skador och ohälsa förebyggs. Vi välkomnar
förändringar och uppmuntrar innovationer som bidrar till ökad
hållbarhet, kvalitet och säkerhet.  

Vårt bidrag till de globala målen: 

Så följer vi upp: Medarbetarenkät och uppföljning av långtidssjukfrånvaro. 

Vi implementerar våra egna kunskaper och extern expertis för att utveckla hållbara
produkter. Det gör vi genom tvärfunktionella team, forskningssamverkan och nätverk.
(Mål 9.5) 
Vi utvecklar våra produkter med syfte att använda naturresurser effektivare.          
 (Mål 12.2) 
Vi ökar spårbarheten för att möjliggöra framtida återbruk av våra betongelement –
ökad cirkularitet. (Mål 12.2) 

Genom hållbar produktutveckling realiserar vi våra egna och våra
kunders klimatmål. Vi optimerar produktsammansättningen med
slimmade element av rätt betongkvalitet på rätt plats i byggnaden.

Vårt bidrag till de globala målen: 

Så följer vi upp: Miljövarudeklarationer (EPD:er) på alla produkter. Andel återbrukade
produkter.  

Inköpta varor ska produceras resurseffektivt och miljövänligt med anständiga
arbetsvillkor. (Mål 8.4 och 8.8) 
Vi eftersträvar att köpa in återvunna varor – ökad cirkuläritet. (Mål 8.4) 
Vi uppmuntrar våra leverantörer och kunder att bidra till en värld utan nettoförstöring
av mark. (Mål 15.3) 

Bostäder, transportsystem och grönområden för alla. (Mål 11.1, 11.2 och 11.7) 
Klimatsäkrade konstruktioner och dagvattenhantering i utomhusmiljö. (Mål 13.1) 
Odlingsmöjligheter i bebyggd miljö. (Mål 15 .9) 

Vi är en kunnig partner som samverkar för att uppfylla både våra
kunders och våra egna hållbarhetsmål i konkurrenskraftiga projekt. 
Vi lyfter våra leverantörers hållbarhetsarbete. Med fokus genom hela
värdekedjan uppfyller vi projektens hållbarhetskrav.  

Vårt bidrag till de globala målen: 

Våra erbjudanden: 

Så följer vi upp: Leverantörsuppföljningar. Kundintervjuer, klimatkalkyler och miljö-
certifieringar i projekt. 

Produktions- och fastighetsutveckling för lägre energiförbrukning från rena källor och
varsam vattenanvändning. (Mål 9.4)  
Anpassning av produktionsmetoder för betong med lägre klimatpåverkan – effektivare
användning av naturresurser. (Mål 12.2) 
Vi hanterar kemikalier ansvarsfullt. (Mål 12.4)  
Vi utvecklar våra produktionsmetoder med syfte att minska spillet. Vi återanvänder och
återvinner det spill som uppstår – ökad cirkularitet. (Mål 12.4 och 12.5) 
Regelbundna uppföljningar och redovisning av vår miljöpåverkan - miljöaspekter. 

Vi utvecklar vår produktion och montage i nära samverkan med produkt-
utveckling och projektgenomförande. Vi förbättrar våra recept så att vi kan
förse produktionen med optimala betongblandningar. 
 
 Vårt bidrag till de globala målen: 

       (Mål 12.6) 
Så följer vi upp: Mängd cement per producerad mängd betong. Energi- och avfallsmängder.
Andel återvunnen betong av ballast. Riskvärdering av kemikalier. Mängd naturgrus.
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